
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

DATA: 25.01.2023 

 

Având în vedere: 

 

 

1. H.G. nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului - cadru privind stabilirea principiilor generale  

de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcțiilor contractuale și a 

criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului 

contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările 

ulterioare și prevederile Legii nr.1/2011 ale educației naționale cu modificările și completările 

ulterioare: art.250. 

 

2. H.G. 1027/2014 pentru modificarea și completarea Regulamentului-cadru privind stabilirea 

principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcțiilor 

contractuale și a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a 

personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, aprobat prin Hotărârea 

Guvernului nr. 286/2011 

 
 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 25.01.2023, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1 Se aprobă transformarea postului de portar în îngrijitor și scoaterea acestuia la concurs 

 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Inspectoratului Județean Școlar Bihor. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

al Palatului Copiilor Oradea, 

MARCU MARIUS-CONSTANTIN 

Secretarul Consiliului de Administrație 

al Palatului Copiilor Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA



 

  


